ecc.) abbia al suo centro la difesa 
dei livelli occupazionali, come di-
mostrato anche emblematicamente 
dalla mozione finale di questo con-
vegno in cui si definisce pregiudi-
ziale per l'apertura della trattati-
va il ritiro della minaccia da parte 
dell'Anic di 1600 licenziamenti 
(milleseicento) di lavoratori delle 
imprese a Gela. Un obiettivo cer-
tamente fondamentale in questa 
fase. Resta però il problema: con 
quale residua credibilità un sin-
dacato che sta cedendo su tutto il 
fronte (anche sul terreno della oc-
cupazione) si può presentare in